

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ w wyniku wniesionych zapytań

Dotyczy: Budowa kompleksu lekkoatletycznego, wraz z infrastrukturą sportową przy Szkole Podstawowej nr 2 w Gniewkowie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00460031/01 z dnia 2022-11-25 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00486783 z dnia 2022-12-09 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Na podstawie art. 284 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców: (Zamawiający zachowuje oryginalną pisownie zadawanych pytań).

Pytanie 1:

Proszę odpowiedzieć czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie odwodnienia liniowego bieżni? Jeżeli tak to proszę o udostępnienie projektu branży sanitarnej uwzględniającej sposób zagospodarowania wody z tego elementu.

Odpowiedź:

Do zakresu zamówienia nie wchodzi wykonanie odwodnienia liniowego bieżni, odprowadzenie wody powierzchniowo na teren zielony wokół bieżni.

Pytanie 2:

Czy woda z drenaży ma być odprowadzona do kanalizy deszczowej? Jeżeli tak to proszę o udostępnienie projektu.

Odpowiedź:

Woda z drenażu ma być odprowadzona do istniejącej kanalizacji deszczowej, wykorzystano istniejące przyłącze wraz z studnią , które stanowi odwodnienie istniejącego boiska przeznaczonego do rozbiórki - rys. 1 i 5.

Pytanie 3:

Czy zgodnie z przedmiarem (pozycja 65) należy dostarczyć 8 ławek parkowych oraz tablicę informacyjną? Jeżeli tak to proszę o opis tych elementów.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia nie obejmuje dostawy ławek i tablicy informacyjnej.

Pytanie 4:

Czy należy dostarczyć pokrowiec i garaż na zeskoku wzwyz?

Odpowiedź:

Zakres zamówienia nie obejmuje dostawy pokrowca i garażu do zeskoku wzwyz.

Zamawiający w związku z nieudzieleniem odpowiedzi na pytania i wnioski do SWZ w terminie zgodnym z przepisami Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 284 ust. 3, art. 286 ust. 1, ust. 5, ust. 6, ust. 7, ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dokonuje zmian w Specyfikacji Warunków Zamówienia, poprzez zmianę terminów wynikających z SWZ, tj:

Rozdział III pkt 2 ppkt 1)**Było:**

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ug_gniewkowo w myśl ustawy na stronie internetowej postępowania do dnia 15.12.2022 r. do godziny 10:00.

Jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ug_gniewkowo w myśl ustawy na stronie internetowej postępowania do dnia 16.12.2022 r. do godziny 10:00.

Rozdział III pkt 3 ppkt 1)

Było:

Otwarcie ofert nastąpi 15.12.2022 r. o godz. 10:05.

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi 16.12.2022 r. o godz. 10:05

Rozdział III pkt 4

Było:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 13.01.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 14.01.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Następstwem przedmiotowych zmian jest zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00460031/01 w dniu 25.11.2022 r. w zakresie terminu składania ofert oraz terminu związania ofertą.